
令和 7 年 7 月 10 日 

 

安岡中学校近隣にお住まいの皆様へ 

（安岡中学校保護者の皆様へ） 

                 新輝塗装店・ホット沖縄・真誠建装共同企業体 

                 ツネダ塗装工業・不二塗装工業・はたらき共同企業体 

         

         安岡中学校長寿命化予防改修工事のご挨拶 

 

盛夏の候ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、安岡中学校において下記の通り改修工事を行うこととなりました。 

工事期間中は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、安全確保等には十

分配慮しながら作業をいたします。 

工事に関してお気づきの点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

工 事 名：安岡中学校長寿命化予防改修工事 

工事期間：令和 7 年 6 月 20 日（金）～令和 8 年 1 月 16 日 

工事内容：校舎の外壁改修工事及び屋上防水工事 

作業時間：午前 8 時～午後 6 時 

 

【問い合わせ先】 

●工事に関する事項 

施 工 者：建築 1 工区 新輝塗装店・ホット沖縄・真誠建装共同企業体 

       建築 2 工区 ツネダ塗装工業・不二塗装工業・はたらき共同企業体 

施工協力会幹事 

株式会社 新輝塗装店 現場代理人 屋宜 靖幸 電話番号：090-1949-1137 

 

●その他発注内容に関すること 

発 注 者：那覇市教育委員会 生涯学習部 施設課 

担   当：當間、長嶺、嘉数 電話番号：098-917-3503 


